[image: image1.jpg]

溴冷机配件更换技术服务合同                                          三汇能环  服务冷暖

直燃机配件购买及更换技术服务合同

甲方：北京通厦新奥物业管理有限公司

乙方: 北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司直燃机配件购买及更换技术服务事宜达成如下协议：

一、更换设备概况：

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	数量
	单位
	投用时间
	备注

	1
	屏蔽泵
	帝国
	L-426H4-0812U-F-14/50.5
	1
	台
	2003年10月
	功率：3.5kw，扬程：14m,流量：841

	机组现状
	溶液泵损坏。

	处理方案
	更换

二、甲方义务：

2.1 甲方负责办理设备服务所需手续。工作中如需与其他部门协调由甲方负责。

2.2甲方有责任向乙方免费提供安全的作业环境，甲方负责工作中的安全监督，设备隔离安全状态的检查等，防止有害物质泄漏等安全隔离措施。

2.3甲方免费提供水源、电源、及其它乙方无法携带的工具和装备。甲方为乙方提供施工上的必要的配合。对乙方工作人员在现场的工作、交通、提供方便。

2.4 对乙方用于本项目的设备、材料、备件计划进行监督审核。

三、乙方义务：

3.1乙方履行合同义务只包括提供并更换一台屏蔽泵，发生的其他费用另计。
3.2在作业前，乙方技术服务人员应完善安全措施后进行作业，对重要工序，乙方技术人员要对施工情况进行确认和签证，否则甲方不能进行下一道工序，经乙方确认和签证的工序如因乙方技术服务人员指导错误而发生问题，乙方负全部责任。

3.3乙方现场服务人员应有权全权处理现场出现的一切技术问题。如现场发生质量问题，乙方现场人员要在甲方规定的时间内处理解决。如乙方委托甲方进行处理，乙方现场服务人员要求填写委托书并承担相应的经济责任。

3.4乙方对其现场服务人员的一切行为负全部责任。

3.5乙方现场服务人员的正常来去和更换事先与甲方协商。

3.6更换的溶液泵质保一年（因甲方直燃机溴化锂溶液太脏，内腔多年未进行清洗，渣滓太多，若由此导致溶液泵烧毁乙方不负责质保），更换的配件质保期内正常损坏，乙方免费进行更换。

履行的地点：甲方直燃机机房
履行的期限：收到合同预付款之日起25天内

费用：

	序号
	项目名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	配件
	溶液泵
	L-426H4-0812U-F-14/50.5
	台
	1
	14,200.00
	14,200.00
	大连帝国

	运费

	台
	1
	500.00
	500.00

	税金

	0.13
	1,911.00

	价税小计（13%）

	16,611.00

	2
	技术服务
	放溴化锂溶液
	台
	1
	3,000.00
	3,000.00

	税金

	0.06
	180.00

	价税小计（6%）

	3,180.00

	3
	价税总计
（增值税发票）
	壹万玖仟柒佰玖拾壹元整
	19,791.00

付款方式：
合同金额：大写：壹万玖仟柒佰玖拾壹元整（¥：19791.00元）
2. 付款方式：合同签订后甲方支付100%（即：19791.00元）合同款给乙方，乙方下单订货，货到后进场更换。
七．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，违约方应当赔偿守约方违约金人民币5000元，该违约金不足以弥补守约方损失的，按实际损失数额赔偿守约方。

八．争议处理办法：双方友好协商，协商不成，诉请人民法院解决。

九．其他约定事项：
未尽事宜由双方友好协商解决。
不可抗力或甲方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

本合同一式两份，甲已双方各执一份，自双方签字并盖章之日起生效。
	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：
	单位名称（盖章）：

	联系人：
	联系人：赵兴华       18001317823

	电话：
	电话：  18001317823/18001317827

	通讯地址：
	联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

	开户银行：
	开户银行：民生银行北京西客站支行

	帐  号：
	帐  号：161980674

	签订日期：   年    月     日
	签订日期：    年    月    日

	[image: image2.jpg]

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司                  办  公  地  址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100071                                        报修和投诉电话： 010-52408023  18001317823 /27
邮    箱： sanhuinh@163.com                              传          真： 010-80308870

网    址： www.sanhuinh.com                              免费客 服 电话： 400—636--7337

第 2 页 共 4 页